
 KOPĀ INVESTĪCIJAS 15 217,54 7 853,99 31 966,04 775,92 22 079,72 77 893,22 66 007,84 31 934,06 175 835,12

1 033,55 3 059,68 5 727,68 105,98 356,72 10 283,61 9 394,56 3 068,95 22 747,12

 Veselības tūrisma attīstība  P.1.5. 550,00 0,00 556,22 0,00 356,72 1 462,94 643,68 50,00 2 156,62

 Jūrmalas slimnīcas ēkas atjaunošana 

(Bauskas iela 5A, Jūrmala) 0,00 0,00 450,00 0,00 50,00 500,00 0,00 0,00 500,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 25,00

 Veselības tūrisma infrastruktūras 

uzlabošana Jūrmalas slimnīcā 

550,00 0,00 106,22 0,00 306,72 962,94 643,68 50,00 1 656,62

 t.sk.  projektēšana 20,00 0,00 0,00 0,00 12,00 32,00 0,00 50,00 82,00

 Aktīvā un dabas tūrisma attīstība  P.1.6. 331,15 1 453,54 1 415,06 0,00 0,00 3 199,75 6 658,89 2 911,95 12 770,59

 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra 

jaunbūve un meža parka labiekārtojums 

Ķemeros (ITI SAM 5.6.2.) 
179,20 1 131,37 1 267,57 0,00 0,00 2 578,14 5 457,57 890,54 8 926,25

 t.sk.  projektēšana 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 179,20 0,00 0,00 179,20

 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra 

pakalpojumu attīstība un meža parka 

labiekārtojuma pilnveide Ķemeros (ITI 

SAM 5.5.1.) 

72,25 322,17 147,49 0,00 0,00 541,91 1 166,32 1 920,41 3 628,64

 t.sk.  projektēšana 72,25 0,00 0,00 0,00 0,00 72,25 0,00 0,00 72,25

 Glābšanas staciju atjaunošana 

9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70 10,00 10,00 29,70

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Sanitāro mezglu (WC) izveide un 

uzturēšana pilsētas viesu koncentrēšanās 

vietās, t.sk. ārpus vasaras sezonas 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 45,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktūras atjaunošana izejās uz jūru  

55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 10,00 25,00 90,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Lielupes kreisā krasta atbalstsienas 

atjaunošana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kultūras tūrisma attīstība  P.1.7. 77,00 1 606,14 3 756,40 105,98 0,00 5 545,52 2 061,99 77,00 7 684,51

8.1.

 Vides objektu izveide 

 RV.1.7.1_42 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 10,00 77,00 164,00
2020.gadā plānots uzstādīt vides objektu, kas raksturos un viecinās Jūrmalas 

atpazīstamību un individualitāti.
 2020-2022 Kultūras nodaļa Kultūras nodaļa Nē

 Interaktīvā kioska izbūve  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

 2019.gada 19.decembra lēmumam Nr.662 

 (protokols Nr.16, 29.punkts) 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 
Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa

Tūrisma informācijas centrs

2020.gadā plānotie darbi - tehniskā projekta izstrāde un rekonstrukcija, lai nodrošinātu

rehabilitācijas pakalpojumus, tai skaitā sportistu rehabilitācijas pakalpojumu attīstība.
2020 SIA "Jūrmalas slimnīca"  

Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

4  RV.1.6.1_21 

2020.gadā paredzēts veikt avansus 20% apmērā par Mežaparka labiekārtojuma

būvdarbiem, autoruzraudzību un būvuzraudzību, kā arī norēķinus par minēto darbu izpildi

par 4 mēnešiem. 

Labiekārtota centra teritorija, labiekārtota meža parka teritorija, izveidota centra pastāvīgā

ekspozīcija (I kārta), t.sk. aprīkotas telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai.

Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023. – objekta apmeklējumu skaita paredzamais

pieaugums 60 000 apmeklējumi; atbalstīts 1 dabas un kultūras mantojuma objekts;

jaunradīti 2 tūrisma pakalpojumi.

Indikatīvā projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 4 539 818.30 EUR, t.sk. ERAF 994

331.00 EUR. Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”. 

 2018-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jā

Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļa, Tūrisma 

un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

Jā

7  RV.1.6.2_34 

2020. gadā tiks atjaunotas koka laipas izejās uz jūru 11.līnijā, Viktorijas, Tirgoņu, Ogres,

Salacas, Dārzu, Puķu, Rožu, Zvārtas, Gončarova ielās un iegādātas un uzstādītas

dzelzbetona plāksnes izejās uz jūru Baznīcas ielā un Jaunķemeru ceļā. 

2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

2019.gadā uzstādīts interaktīvais kiosks Tūrisma informācijas centrā (Lienes iela 5,

Jūrmala).
2019

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

3  RV.1.6.1_21 

Revitalizēta degradēta teritorija līdz 22.91ha platībā. Izbūvēts Daudzfunkcionāls dabas

tūrisma centrs un labiekārtota tā funkcionālā teritorija (E.Dārziņa ielā 28, Tūristu ielā 2B,

Tūristu ielā 17).Veikta Sēravotu ielas pārbūve. Indikatīvā projekta kopsumma ITI SAM

ietvaros 13 067 267.15 EUR, t.sk. ERAF 5 005 669.00 EUR. Nefinanšu investīcijas 5 005

669.00 EUR. 

Projektā neiekļauto izmaksu kopsumma – 128 815.92 EUR.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2016-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jā

Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļa, Tūrisma 

un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

 "Jūrmalas pilsētas investīciju plāns" (tūkstoši EUR) 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.–2020.gadam 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas "Rīcības plāns" h) apakšnodaļa 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

 Jā 

2  RV.1.5.2._20 

2020.-2022.gadam plānotie darbi - Dzemdību nodaļas medicīnas iekārtu, mēbeļu,

datorprogrammu iegāde, slimnīcas 5.stāvu korpusa 2.stāva telpu renovācija un iekārtu

iegāde, saimniecības korpusa fasādes remonts, slimnīcas teritorijas žoga remonts,

slimnīcas B korpusa pagrabstāva renovācija, sterilizācijas procesa uzlabošana,

sterilizācijas iekārtu iegāde (B korpusa pagrabstāvā).

2016-2022 SIA ''Jūrmalas slimnīca''  Jā 

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

M1 : Kūrorts un tikšanās vieta

1  RV.1.5.2._20 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa

Jā

6  RV.1.6.2._33 
2020.gadā tiks iztrādāts projekts jaunu sanitāro mezglu izveidošanai. 2021.-2022.gadā

sanitāro mezglu izbūve. 
2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Pilsētas pašvaldības policija

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa

5

9  RV.1.7.2_44 

Jā

 RV.1.6.2._30 2020.gadā plānoti remontdarbi Bulduru glābšanas stacijā. 2019-2022

8  RV.1.6.2_35 

2019.gadā ir veikta atbalstsienas un ūdensatvades sistēmu atjaunošana zem dzelzceļa

tilta Tilta ielā. 2022.gadā tiek plānota atbalstsienas un ūdensatvades sistēmu atjaunošana

zem dzelzceļa tilta Mastu ielā.

2019-2022



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Ķemeru parka pārbūve un restaurācija 

(ITI SAM 5.6.2.) 

0,00 1 606,14 3 756,40 105,98 0,00 5 468,52 2 051,99 0,00 7 520,51

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kūrorta un tikšanās vietas tēla 

veidošana 
 P.1.9. 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00 75,40 30,00 30,00 135,40

10.1.

 Lielformāta vides stendu un informācijas 

norāžu izgatavošana un uzstādīšana 

Jūrmalas pilsēta  RV.1.9.2_53 60,60 0,00 0,00 0,00 0,00 60,60 20,00 20,00 100,60

2020.gadā plānots uzstādīt 5 reklāmas stendus dažādās vietās Jūrmalā, pārsvarā ceļa

malās, ar maināmo informāciju par pilsētā notiekošajiem pasākumiem, kā arī 2 stendus

ar pilsētas kartēm Buļļuciemā un Dubultos.

2021.un 2022.gadā plānots arī uzstādīt reklāmas stendus ar informāciju par pasākumiem.

2020-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Mārketinga un ārējo sakaru 

pārvalde
 Nē 

11

 Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 

attīstība un uzturēšana 
 RV.1.9.2_54 14,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14,80 10,00 10,00 34,80

2020.-2022. gadā plānots nodrošināt sistēmas izmaiņas (skats, informācijas meklēšana,

funkcijas, slāņi) un tās uzturēšanu atbilstoši Jūrmalas pilsētas pašvaldības vajadzībām.
 2018-2022 

Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas 

nodaļa

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

5 266,00 2 957,87 21 116,62 385,04 21 428,50 51 154,03 39 561,41 15 449,21 106 164,65

 Ceļu un ielu kvalitātes uzlabošana, 

satiksmes drošības uzlabojumi, 

veloceliņu un gājēju celiņu attīstība 

 P2.1. 4 453,35 0,00 601,74 263,69 0,00 5 318,78 17 365,26 8 439,16 31 123,20

10  RV.1.7.2_45 

Atjaunots Ķemeru kultūrvēsturiskais parks. Veikta degradētās teritorijas revitalizācija

20.4ha platībā. Projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 9 627 807.18 EUR, t.sk. ERAF 5

780 000.00 EUR. Nefinanšu investīcijas 5 780 000.00 EUR.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”. 

 2017-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

M2 : Komunālā un transporta infrastruktūra

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa, Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Jā



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Ceļu infrastruktūras atjaunošana un 

autostāvvietas izbūve Ķemeros (ITI SAM 

5.6.2.) 

675,17 0,00 591,84 39,29 0,00 1 306,30 0,00 0,00 1 306,30

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pilsētas centrālās daļas ielu brauktuvju un 

gājēju celiņu atjaunošana un autostāvvietu 

izbūve

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Ielu asfalta seguma kapitālais remonts  1 233,36 0,00 0,00 219,45 0,00 1 452,81 10 624,97 2 081,00 14 158,78

 t.sk.  projektēšana 48,18 0,00 0,00 0,00 0,00 48,18 0,00 0,00 48,18

 Grantēto ielu asfaltēšana 309,93 0,00 0,00 0,00 0,00 309,93 2 062,67 2 463,09 4 835,69

 t.sk.  projektēšana 42,43 0,00 0,00 0,00 0,00 42,43 0,00 0,00 42,43

 Jaunu ielu izbūve 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jaunu autostāvvietu izbūve pilsētas 

satiksmes infrastruktūras pilnveidei 
274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 274,89 82,66 371,52 729,07

 t.sk.  projektēšana 18,12 0,00 0,00 0,00 0,00 18,12 0,00 0,00 18,12

 Trotuāru izbūve un esošo trotuāru 

atjaunošana 
226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 226,78 1 223,71 1 285,00 2 735,49

 t.sk.  projektēšana 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00

 Seguma remonts, atjaunošana publiskās 

vietās un pašvaldības teritorijās 
22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 625,90 385,00 1 032,90

 t.sk.  projektēšana 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00

 Seguma atjaunošana, teritorijas 

labiekārtošana pilsētas iekškvartālos 
765,44 0,00 0,00 0,00 0,00 765,44 1 366,03 704,30 2 835,77

 t.sk.  projektēšana 42,30 0,00 0,00 0,00 0,00 42,30 0,00 0,00 42,30

20  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi - seguma atjaunošana Engures ielā, posmā no Nometņu ielas

līdz namam Engures ielā 9 (brauktuve), autostāvvietu paplašināšana un seguma

atjaunošana pie daudzīvokļu namiem Skolas ielā 29 un Skolas ielā 27, autostāvvietu

paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzīvokļu namiem Skolas ielā 23 un Skolas

ielā 25.

2017-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

19  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi – seguma tehniskā stāvokļa uzlabošana automašīnu

stāvlaukumā Jomas ielā 1/5. Būvprojekta izstrāde pilsētas maršruta autobusa pieturvietas

atjaunošanai Ventspils šosejas posmā no Salnas ielas līdz Varoņu ielai, un gājēju pārejas

pār dzelzceļu izbūvei Atbalss ielā un Turaidas ielā.

 2016-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

 Jā  

15  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi - Apes ielas seguma nomaiņa, posmā no Lāčplēša ielas līdz

Ventspils šosejai un Tirzas ielas seguma nomaiņa, posmā no Tērbatas ielas līdz Apes

ielai.

2016-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

 Jā 

17  RV.2.1.1._62 
2020.gadā plānotie darbi - papildus stāvvietas izveide un gājēju celiņa paplašināšana pie

p.i.i. "Saulīte" (Rēzeknes Pulka ielas posmā no Aizputes ielas līdz Siguldas ielai).
 2019-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

 2017-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

18  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi - seguma atjaunošana gājēju celiņam Baznīcas ielā no

Blaumaņa ielas līdz stāvlaukumam (abas puses), ietves izbūve Skolas ielā no Satiksmes

ielas līdz Jurģu ielai (Rīgas pusē).

 2017-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

16  RV.2.1.1._62 Aktivitāte netiek plānota 2020.gadā. 2016-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

14  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi - Aizputes ielas posma no Rēzeknes pulka ielas līdz Brīvības

prospektam pārbūve, Brīvības prospekta posma no Vienības prospekta līdz

zemesgabalam Lielupe 6303 ieskaitot, pārbūve; Dubultu satiksmes mezgls no Baznīcas

ielas līdz dzelzceļa stacijai "Dubulti" pārbūve; Teātra ielas infrastruktūras atjaunošana un

autostāvvietu izbūve posmā no Lienes ielas līdz Jomas ielai, Viktorijas ielas

infrastruktūras atjaunošana un autostāvvietu izbūve posmā no Lienes ielas līdz Jomas

ielai, Baltezera ielas seguma atjaunošanu posmā no Strēlnieku prospekta līdz Poruka

prospekta.

 2016-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

 Jā 

13  RV.2.1.1._62 

Šajā pozīcijā investīcijas netiek plānotas. Iecere par Teātra ielas un Viktorijas ielas

infrastruktūras atjaunošanu un autostāvvietu kabatu izbūvi iekļauta pozīcijā "Ielu asfalta

seguma kapitālais remonts" un 2020.gadā tiks īstenota Ceļu fonda programmas ietvaros. 

 2017-2019 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa

12  RV.2.1.1._62 

Atjaunota Tūristu iela, t.sk. skvērs Tūristu ielā 2A un izbūvēta autostāvvieta E.Dārziņa ielā

17. Veikta degradētās teritorijas revitalizācija 4.3077ha platībā. Projekta kopsumma ITI

SAM ietvaros 1 857 673.22 EUR, t.sk. ERAF 1 219 444.86 EUR. Nefinanšu investīcijas 1

220 000.00 EUR. Divi būvprojekti - Stāvvietas izbūve Emīla Dārziņa ielā 17 un Tūristu

ielas posma atjaunošana; Skvēra Tūristu ielā 2A, Ķemeros atjaunošana. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Jūrmalas pilsētas satiksmes drošības 

uzlabošana 
85,36 0,00 0,00 0,00 0,00 85,36 258,00 15,00 358,36

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Tiltu atjaunošana 184,69 0,00 0,00 0,00 0,00 184,69 326,25 500,65 1 011,59

 t.sk. projektēšana 172,59 0,00 0,00 0,00 0,00 172,59 0,00 0,00 172,59

 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla 

renovācija 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90 35,00 250,00 300,90

 t.sk.  projektēšana 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90 0,00 0,00 15,90

 Ielu apgaismojuma ierīkošana Jūrmalas 

pilsētas neapgaismotajās ielās 20,60 0,00 0,00 0,00 0,00 20,60 25,00 35,00 80,60

 t.sk.  projektēšana 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 0,00 0,00 10,50

 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla 

renovācija sakarā ar AS Sadales tīklī" 

veikto rekonstrukciju 
177,35 0,00 0,00 0,00 0,00 177,35 25,00 50,00 252,35

 t.sk.  projektēšana 15,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15,80 0,00 0,00 15,80

Jomas ielas apgaismojuma atjaunošana 

(Interreg Baltijas jūras reģiona 

transnacionālās sadarbības programmas 

2014.-2020.gadam projekts "LUCIA")

84,15 0,00 9,90 4,95 0,00 99,00 0,00 0,00 99,00

 t.sk.  projektēšana 11,90 0,00 1,40 0,70 0,00 14,00 0,00 0,00 14,00

Iebraukšanas nodevas Jūrmalas pilsētā 

kontroles sistēmas ieviešana un 

attīstīšana
218,30 0,00 0,00 0,00 0,00 218,30 100,00 75,00 393,30

t.sk.  projektēšana 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00

Veloceliņu tīkla attīstība Jūrmalas pilsētā 159,43 0,00 0,00 0,00 0,00 159,43 610,07 223,60 993,10

 t.sk. projektēšana 12,23 0,00 0,00 0,00 0,00 12,23 0,00 0,00 12,23

 Marķējumu un informācijas zīmju 

sistēmas pilnveide 
 P.2.2. 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00

 Jūrmalas robežzīmes izveide 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas ostas attīstība un kuģošanas 

infrastruktūras attīstība Lielupē 
 P.2.4. 314,16 617,04 319,64 7,05 0,00 1 257,89 0,00 0,00 1 257,89

 Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas 

ekonomiskajai specializācijai (ITI SAM 

3.3.1.) 
314,16 617,04 319,64 7,05 0,00 1 257,89 0,00 0,00 1 257,89

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Ūdensapgādes un notekūdeņu 

apsaimniekošanas sistēmu pilnveide 
 P.2.5. 0,00 464,73 17 791,49 114,30 16 415,10 34 785,62 14 427,12 2 200,00 51 412,74

 Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības 

projekta IV kārtas īstenošana (t.sk. tīklu 

izbūve Buļļuciemā) 
0,00 0,00 15 940,90 0,00 15 174,50 31 115,40 7 047,30 0,00 38 162,70

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība un uzturēšana 
0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 580,00 600,00 1 730,00

31  RV.2.5.1._82 

2020. - 2022.gadā plānota pamatlīdzekļu iegāde kapitālsabiedrības saimnieciskās

darbības nodrošināšanai, kā arī ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija,

kanalizācijas pārsūknēšanas staciju rekonstrukcija, automašīnu un biroja tehnikas iegāde,

nepieciešamo iekārtu iegāde

2018-2022 SIA "Jūrmalas ūdens"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

27 RV.2.1.1._65

Papildināta IS, kas nodrošina iebraukšanas nodevas maksājumus, vadību un kontroli.

Veikta kontroles iekārtu atjaunošana un papildināšana. Rekonstruēts elektropagādes un

datu tīkls Priedainē.

2018-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

 Īpašumu pārvaldes 

Nodokļu nodaļa, Jūrmalas 

pilsētas Pašvaldības policija

Pilsētplānošanas nodaļa, 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

30  RV.2.5.1._82 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Jūrmalas rajonos, kur līdz šim

pilsētas komunikācijas nav pieejamas (Buļļuciemā, 2016.-2017.gadā izbūvēti 3 km

ūdensapgādes tīkli un 3 km kanalizācijas tīkli; No Priedaines līdz Majoriem, izbūvējot 29

km ūdensapgādes tīklu un 32 km kanalizācijas tīklu; No Majoriem līdz Krastciemam,

izbūvējot 27 km ūdensapgādes tīklu un 33,5 km kanalizācijas tīklu; No Krastciema līdz

Ķemeriem, izbūvējot 36,5 km ūdensapgādes tīklu un 36,5 km kanalizācijas tīklu).

2016-2021 SIA "Jūrmalas ūdens" Jā

29  RV.2.4.2._80 

Izveidots ūdenstūrisma pakalpojumu centrs Straumes ielā 1a, un izbūvēta infrastruktūra

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai. Projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 1

664 264.21 EUR, t.sk. ERAF 559 134.95 EUR. Nefinanšu investīcijas 629 310.21 EUR. 

Būvprojekts - Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs "Majori".

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2016-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa 

 Jā Jūrmalas ostas pārvalde

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

28.1.  RV.2.2.1._70 2020.gadā plānota robežzīmes būvniecība, iebraucot Jūrmalā no Priedaines puses.  2016-2020 

24  RV.2.1.1._63 

2020.gadā plānoti projektēšanas darbi Upmalas ielā, projektēšana: Vikingu iela, Mangaļu

ielā būvniecība. 2019.gada iesāktie projektēšanas darbi 2020.gadā Niedru ielai. Periodā

2021.-2022. plānots izbūvēt Zivju ielu (Daugavpils iela - Dzirnavu iela) un Upmalas ielu.

 2016-2022 SIA "Jūrmalas gaisma"

26  RV.2.1.1._63 
2020.gadā plānots atjaunota Jomas ielas apgaismojuma līnija 1110 metru garumā,

nomainot 109 gaismekļus pret energoefektīviem gaismekļiem
 2019-2020 

Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļa 

28  RV.2.1.2_67 

2020.gadā plānotie darbi – izveidot velonovietnes Jūrmalas pilsētas pašvaldības

īpašumos un pie izglītības iestādēm. Veloceliņa seguma atjaunošana gar dzelzceļu no

Babītes administratīvās teritorijas līdz Priedaines stacijai (ieskaitot) VAS "Latvijas

dzelzceļš" zemes vienība.

 2018-2022 

Atbilstoši kompetencei 

(Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa)

Pilsētplānošanas nodaļa

Jā

23  RV.2.1.1._63 

2020.gadā ir paredzēts pabeigt 2019.gadā iesāktos projektēšanas darbus Dubultu

prospekts (Kļavu iela - Dārzu iela), Ormaņu iela (Turaidas iela - Jaunā iela), Vienības pr.

(Bulduru pr. - Viestura iela).

2016-2022 SIA "Jūrmalas gaisma" Jā

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

25  RV.2.1.1._63 

2020.gadā plānotie darbi - L. Paegles iela (Raiņa iela-Salnas iela), Valkas iela (Ventspils

šos. - Dzirnavu iela), (Majoros) Pētera iela (Emīlijas iela - Ķemeru iela), (Vaivari) Cīruļu

iela (Atbalss iela- E.Veidenbauma iela), (Atbalss iela- Lapsu iela), (Pumpuri) Braslas iela,

(Asari) Medņu iela (Olgas iela-Daugavas iela), (Sloka) Daugavpils iela (Valkas iela-Zivju

iela), Jēkabpils iela (no Dzirnavu ielas līdz Ventspils šosejai). 2020.gadā plānots pabeigt

2019.gadā iesāktos projektēšanas darbus K. Zolta iela (Talsu šos. - kāpas). 

 2016-2022 SIA "Jūrmalas gaisma" Jā
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

SIA "Jūrmalas gaisma"

22  RV.2.1.1._62 

2020.gadā plānotie darbi – Dzintaru ceļa pārvada par dzelzceļu dzelzsbetona rīģeļu

apvilkšana ar sietu, avārijas situācijas novēršanai ārpus sliežu ceļa, un būvprojekta

izstrāde Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūvei un tilta pār Vecsloceni pārbūvei.

 2018-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

21  RV.2.1.1._62 
2020.gadā plānotie darbi – luksoforu objekta rekonstrukcija Pērkona un Viestura ielu

krustojumā, Pērkona un Dārzkopības ielu krustojumā. 
 2018-2022 SIA "Jūrmalas gaisma"  Jā 

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Nē 



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Interaktīvas ūdenssaimniecības 

pārvaldības īstenošana (IWAMA projekts)  RV.2.5.1_83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Lietus ūdens kanalizācijas sistēmas 

attīstība 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 100,00 115,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Atmosfēras nokrišņu infiltrācijas sistēmas 

sakārtošana 

0,00 0,00 59,90 0,00 10,60 70,50 17,60 0,00 88,10

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

izbūve Lielupē vai esošā spiedvada 

Jūrmala-Rīga atjaunošana 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 4 550,00 1 300,00 6 500,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Meliorācijas sistēmu atjaunošana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00

Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas 

risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos–Majoros–Dzintaros (SAM 5.1.1.)

0,00 464,73 1 790,69 114,30 0,00 2 369,72 2 217,22 0,00 4 586,94

t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Krasta stiprinājuma izbūve Jūrmalas 

ostas teritorijā 
0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00

 Energoapgādes un sakaru attīstība  P2.6. 0,00 0,00 1 467,73 0,00 5 013,40 6 481,13 1 405,25 0,00 7 886,38

 Siltumtīklu atjaunošana un pārbūve 

0,00 0,00 425,53 0,00 3 597,25 4 022,78 0,00 0,00 4 022,78

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Šķeldas katlu māju izbūve 

0,00 0,00 1 042,20 0,00 457,80 1 500,00 1 405,25 0,00 2 905,25

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Katlu māju atjaunošana 

0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 750,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Administratīvo telpu (klientu 

apkalpošana) izbūve Slokas sielā 47a, 

SIA "Jūrmalas siltums" 
0,00 0,00 0,00 0,00 153,35 153,35 0,00 0,00 153,35

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jaunas norēķinu sistēmas ieviešana SIA 

"Jūrmalas siltums" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Atjaunojamo energoresursu izpēte 

centralizētajā siltumapgādes sistēmā 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 40,00
44  RV.2.6.2._89 

Eksperimentālo saules paneļu uzstādīšana), kas ļautu būtiski kompensēt siltuma

zudumums un elektronerģijas ražošanu. Paneļi tiks uzstādīti uz Lībiešu 9 katlu mājas

jumta, ar elektrisko jaudu 40kW.

2019-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

41  RV.2.6.1._88 

2020.gadā plānoti rekonstrukcijas darbi katlu mājai Aizputes ielā 1D (tiks nomainīti esošie

trīs gāzes apkures katli, 4 skursteņi un logi,veikta iekšējā elektroapgādes sistēmas

rekonstrukcija) un katlu mājas atjaunošana J.Pliekšāna ielā.

2018-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 

40  RV.2.6.1._88 

2020-2021.gadā plānotie darbi- šķeldas katlu mājas izbūve 5MW, lai siltumenerģija tiktu

ražota ar atjaunojamajiem energoresursiem, kā rezultātā samazinās dabasgāzes

saražotais apjoms par 7 256 MWh, CO2 emisiju samazinājums gadā - 1980t.

2019-2021 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

43  RV.2.6.2._88 Aktivitāte īstenota 2019.gadā 2019 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 

42  RV.2.6.1._88 

2020.gadā plānota klientu apakalpošanas telpu izbūve 1.stāvā, nodrošinot vides

pieejamību, bijušo darbnīcu pārbūve par kabinetiem darbam ar klientiem, kopējā platībā

300 m2.  

2019-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

37  RV.2.5.2._87 

Projekta kopsumma SAM 5.1.1. ietvaros 4 880 631.74 EUR, t.sk. ERAF 3 230 000EUR.

Būvprojekts - Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas

pasākumi Dzintaros un Majoros. Otrs būvprojekts Lielupes gultnes/ zemūdens nogāzes

nostiprināšana (atjaunošana) pie esošā krasta stiprinājuma posmā Majori-Dubulti,

Jūrmalas pilsētā.

2016-2021

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jā

36  RV.2.5.2_85 
2020.-2022. gadā plānota meliorācijas sistēmas projektēšana un izbūve Mellužu, Slokas

un Ķemeru apdzīvotajās vietās.
2013-2022 SIA "Jūrmalas ūdens" Jā

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa, 

Inženierbūvju un ģeodēzijas 

nodaļa

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa, Jūrmalas ostas 

pārvalde   

39  RV.2.6.1._88 

2020.gadā plānotas investīcijas būvuzraudzībai un siltumtīklu rekonstrukcija (Brīvības

prospekts, Aizputes iela, Rēzeknes pulka iela, Saldus iela, no Slokas ielas 47A līdz Slokas

61, no Slokas ielas 47A līdz sk. pie Slokas ielas 48, Slokas 63 korp. 1-8; 65 korp. 1 ielu

rajonā, no SK-3 Slokas ielā līdz SK-4A un no SK-3 līdz SK-3A-3 pie Baznīcas ielas,

Slokas ielā no SK-4a gar Baznīcas ielu, līdz Zigrfīda Mierovica Pr. 11, no Kameras SK-4

Tallinas ielas rajonā, Oškalna ielā, Nometņu ielā un Engures ielā, Lībiešu, Oškalna, Mazā

Nometņu, Tērbatas, Tallinas, Rūpniecības).

2018-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 

38
 RV.2.5.2._87 

RV.2.4.1._79 
Krasta stiprinājumu būvprojekta minimālā sastāvā izstrāde Tīklu ielai 10. 2019-2020 Jūrmalas ostas pārvalde  Jā 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

33  RV.2.5.2._84 

Pilsētas lietus ūdens savākšanas un attīrīšanas sistēmas uzlabošana ar mērķi nodrošināt

augstu virszemes ūdens kvalitāti. 2020.-2022.gadam plānota lietus kanalizācijas

projektēšana un izbūve Dzintaru, Dubultu un Slokas rajonos.

2019-2022 SIA "Jūrmalas ūdens"  Jā 

31  RV.2.5.1._82 

2020. - 2022.gadā plānota pamatlīdzekļu iegāde kapitālsabiedrības saimnieciskās

darbības nodrošināšanai, kā arī ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija,

kanalizācijas pārsūknēšanas staciju rekonstrukcija, automašīnu un biroja tehnikas iegāde,

nepieciešamo iekārtu iegāde

2018-2022 SIA "Jūrmalas ūdens"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa, 

Inženierbūvju un ģeodēzijas 

nodaļa

32 Aktivitāte īstenota 2019.gadā. 2016-2019 SIA "Jūrmalas ūdens"
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa
Jā

35  RV.2.5.2._84 

Jaunu NAI izbūve ir risinājums, lai attīrītu pieaugošo notekūdeņu apjomu pilsētas

austrumu daļā, kas plānota pēc tīklu paplašināšanas projekta IV kārtā. Kā alternatīva tiek

izskatīts variants par esošā spiedvada Jūrmala-Rīga rekonstrukciju. 2018.gadā veikta

tehniski ekonomiskā priekšizpēte jaunām NAI, esošā kanalizācijas spiedvada

apsekošana.

2018-2022 SIA "Jūrmalas ūdens"  Jā 

34  RV.2.5.2._84 

Līdz 31.05.2021. tiek īstenots projekts "Baltijas jūras aizsardzība no neattīrītu notekūdeņu

ieplūdes pilsētu teritorijās plūdu laikā". Projekta ietvaros tiks iegādātas un uzstādītas

mērierīces, (plūsmas mērītāji, klimata mikrostacijas, līmeņa devēji, piesārņojuma

ekspresanalizatori, datortehnika, programmatūra u.c.) nokrišņu daudzuma mērīšanai

konkrētās Jūrmalas vietās, pētot nokrišņu korelāciju ar pieplūdēm pašteces kanalizācijas

tīklā, kas sniegs iespēju potenciāli kristisku vietu lokalizācijai. Kā arī tiks veikta sadzīves

notekūdeņu kanalizācijas izlaižu grāvjos detektēšana, kas var kalpot kā primārais rīks

nelikumīgas darbības fiksēšanai un pievienojumu pilsētas sadzīves notekūdeņu

kanalizācijai veicināšanai. Plānots veikt arī uzlabojumus esošajā SCADA sistēmā -

pašteces kanalizācijas tīklu kontrolei un vadībai.

2013-2021 SIA "Jūrmalas ūdens"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Energoefektivitātes pasākumu ieviešana 

CO2 izmešu samazināšanai 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Publiskās telpas labiekārtošana  P.2.8. 448,49 1 876,10 936,02 0,00 0,00 3 260,61 6 363,78 4 810,05 14 434,44

 Bērnu rotaļu un sporta laukumu 

atjaunošana un izveide, t.sk. sintētiskā 

seguma ieklāšana  
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 50,00 50,00 400,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jaunu modernizētu autobusu pieturu 

izveide 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 40,00 65,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00

 Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas 

izveide Kauguros (ITI SAM 3.3.1.) 

0,00 1 876,10 936,02 0,00 0,00 2 812,12 4 517,92 2 037,95 9 367,99

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kapsētu izbūve un labiekārtošana 

18,67 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67 27,12 48,53 94,32

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts  

 RV.2.9.1_115 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 25,00 25,00 100,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 62, Jūrmalā 

pārbūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.) 
62,32 0,00 0,00 0,00 0,00 62,32 1 708,74 2 563,57 4 334,63

 t.sk.  projektēšana 62,32 0,00 0,00 0,00 0,00 62,32 0,00 0,00 62,32

 Pašvaldības dzīvojamās mājas Nometņu 

ielā 2A pārbūve palīdzības dzīvokļu 

jautājumu risināšanai nodrošināšanai  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

53

 Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku 

energoefektivitātes pasākumu atbalsta 

programmas īstenošana  RV.2.9.2._116 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 10,00 10,00 37,50

2020.-2022.gadam finanšu līdzekļu plānoti daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoauditiem, tehniskās apsekošanas atzinumiem un būvprojektu izstrādei atbilstoši 

JPD 26.07.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.29 "Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās Jūrmalas 

pilsētā".

2018-2022

Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas 

nodaļa

Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa
 Jā 

8 917,99 1 836,44 5 121,74 284,90 294,50 16 455,58 17 051,87 13 415,90 46 923,35

 Uz nākotni orientēta pilsētas 

pārvaldība, kas atbalsta pilsonisko 

iniciatīvu 

P3.1. 708,04 0,00 0,00 0,00 0,00 708,04 573,52 354,90 1 636,46

54

 Lietotāju darbastaciju standartizācija, 

t.sk. lietojumu virtializācija, universālāka 

lietotāja darbastacija, lietojumu drošības 

paaugstināšana 

 RV.3.1.2._131 17,32 0,00 0,00 0,00 0,00 17,32 20,00 20,00 57,32
2020.-2022.gadā plānotie darbi- IP telefonijas attīstīšana, lietotāju darbastaciju

standartizācija un centralizēta pārvaldība, rindu sistēmas ieviešana apmeklētāju centros. 
 2019-2022 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

 Optiskā kabeļu tīkla izveide 

20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 50,00 50,00 120,00

 t.sk.  projektēšana 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 30,00

Īpašumu pārvaldes  

Dzīvokļu nodaļa

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa, 

Dzīvokļu nodaļa

55  RV.3.1.2._131 

2020.gadā ir plānota tīkla projektēšana Jomas 1/5-Smilšu 7; Talsu 31; Pumpuru vsk;

jauns optikas pieslēgums Taurenītis; iestāžu (mācību iestādes, Jomas 17) pieslēgšana

izbūvētajam tīklam. 2021. un 2022.gadā datu tīkla izbūve tiks plānota arī atbilstoši IKT

stratēģijas Rīcības plānam un Videonovērošanas koncepcijā apstiprinātajai datu tīkla

topoloģijai un datu tīkla izbūve tiks arī turpmāk saskaņota ar Jūrmalas ielu celtniecības un

apgaismojuma rekonstrukcijas darbiem.

 2018-2022 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

50 Pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu remontdarbi laika periodā no 2020. - 2022.gadam 2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

M3 : Sociālā infrastruktūra

 Jā 

52  RV.2.9.1._115 Aktivitāti plānots uzsākt 2022.gadā. 2020-2022
Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa
 Jā 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

51  RV.2.9.1._115 

Veikta pašvaldībai piederošas ēkas pārbūve un īstenoti pasākumi ēkas

energoefektivitātes paaugstināšanai, izveidojot īres namu pašvaldības speciālistiem.

Indikatīvā projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 4 347 189.13 EUR, t.sk. ERAF 840

774.26 EUR. 2020.gadā paredzēts pabeigt būvprojekta izstrādi.

Būvprojekts – Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 62, Jūrmalā pārbūve un energoefektivitātes

paaugstināšana. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

2018-2022

Attīstības pārvaldes  

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa, 

49  RV.2.8.2_114 

2020.gadā plānotie darbi Beberbeķu kapsētā: kapličas jumta remonts; kapličas

lietusūdeņu noteku iegāde un montāža; elektrosadales skapja, rozešu, slēdžu nomaiņa;

kapličas telpu remonts; WC remonts, durvju iegāde un montāža; pakāpienu izveide Katoļu

sektorā 3 komplekti; Galvenā ceļa pievada sakārtošana (šķembu uzbēršana). 2021.gadā

plānoti asfalta seguma remontdarbi Jaundubultu kapsētas centrālajam gājēju ceļam;

Slokas kapsētas Varoņu ielas pusē - nožogojuma maiņa; vārtu uzstādīšana no Leona

Paegles ielas puses; kapličas atjaunošana; Ķemeru kapsētas kapličas nojaukšana.

2022.gadā Ķemeru kapsētas kapličas projektēšana, nožogojuma iegāde un uzstādīšana

un elektropiegādes ierīkošana Ķemeru kapsētas elektroapgādei.

2020-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

48  RV.2.8.1._103 

Izbūvēta atpūtai, mazo un vidējo komersantu komercdarbības īstenošanai nepieciešamā

infrastruktūra, kā arī jauniešu mājas izbūve uzņēmējdarbības vides attīstībai, jauniešu

nodarbinātībai un brīvā laika pavadīšanai. Indikatīvā projekta kopsumma ITI SAM

ietvaros 9 642 734.24 EUR, t.sk. ERAF 1 440 865.05 EUR. Nefinanšu investīcijas 1 440

865.05 EUR.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

2016-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa, Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanasnodaļa, 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

centrs   

Pašvaldības iestāde 

"Jūrmalas kapi"

 Jā 

45  RV.2.6.2_89 
2020.gadā plānota piesārņojuma zonējuma kartes izstrāde, energoefektivitātes platformas

izstrāde un apmācības.
2017-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 

44  RV.2.6.2._89 

Eksperimentālo saules paneļu uzstādīšana), kas ļautu būtiski kompensēt siltuma

zudumums un elektronerģijas ražošanu. Paneļi tiks uzstādīti uz Lībiešu 9 katlu mājas

jumta, ar elektrisko jaudu 40kW.

2019-2020 SIA "Jūrmalas siltums"  Jā 
Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa 

47  RV.2.8.1._99 

2021.gadā plānots izstrādāt tehnisko projektu jaunu modernizētu autobusu pieturu izbūvei

atbilstoši izstrādātajam Jūrmalas sabiedriskā transporta pieturvietu modernizācijas

dizaina projektam.

2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

 Jā 

46  RV.2.8.1._98 

2020.-2022.gadā plānotie darbi - pludmalē un iekšpagalmos uzstādīt jaunus un atjaunot

esošos rotaļu laukumus: pludmalē - Majoros pie Pilsoņu ielas, Mellužos pie Rožu ielas

izejas uz jūru, Dubultos pie Baznīcas ielas, Kauguros, pie K.Zolta ielas izejas un

iekšpagalmos - Kauguri 1106,1816,7008, 0808, 0080, 3404,0512, Dubulti 3007.

2019-2020

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

 Jā 

 Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Domes administratīvo ēku infrastruktūras 

attīstība 

148,70 0,00 0,00 0,00 0,00 148,70 25,00 50,00 223,70

 t.sk.  projektēšana 32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 32,80 0,00 0,00 32,80

 Esošā datu centra modernizācija  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Datortehnikas, sakaru un citas biroja 

tehnikas atjaunošana 
44,50 0,00 0,00 0,00 0,00 44,50 44,50 44,50 133,50

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Informācijas sistēmu un datu pārraides 

tīkla drošības nodrošināšana 
30,40 0,00 0,00 0,00 0,00 30,40 30,40 30,40 91,20

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60

 Biznesa inteliģences aplikāciju attīstība  

 RV.3.1.2._131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aktivitāte īstenota 2019.gadā. 2019 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

61  Jūrmalas kartes ieviešana  RV.3.1.5._139 130,62 0,00 0,00 0,00 0,00 130,62 130,62 0,00 261,24

2020.gadā ir plānots ieviests Jūrmalas iedzīvotāja kartes sistēmu, aprīkot izglītības

iestādes ar pieejas kontroles sistēmu un ēdināšanas pakalpojumu uzskaites sistēmu.

Izveidot sadarbības programmu ar uzņēmējiem dotāciju/atvieglojumu elektroniskās

uzskaites sistēmas administrisēšanai, Jūrmalas iedzīvotāja kartes vietni, nodrošinot

pašvaldības sniegto atvieglojumu piešķiršanu un uzskaiti.

2016-2022

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

61,1
 Jaunas Resursu vadības sistēmas 

ieviešana 

 RV3.1.2._123 

RV3.1.2._128 
255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 255,50 223,00 80,00 558,50 2020.-2022. gadā licenču iegāde, sistēmas izpēte un pielāgojumi, serveri, datu glabātuve. 2020-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde 

 Centralizētā grāmatvedība, 

Budžeta nodaļa
 Nē 

61.2
 Datu tīkla rekonstrukcija pašvaldības 

iestādēs 
 RV3.1.2._120 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 50,00 80,00 191,00

2020.gadā datu tīkla rekonstrukcija un videonovērošana BJIC (Lielupes 21), Kauguru vsk

(Lēdurgas 27); Taurenītis; Ķemeru psk. 2021. - 2022.gadam tīkla rekonstrukcija iestādēs

tiek saskaņota ar iestāžu būvniecības darbiem.

2020-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Nē 

 Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība P3.2. 6 585,54 1 836,44 4 899,31 237,41 129,00 13 687,70 11 419,53 4 706,74 29 813,97

 Bērnu rotaļu laukumu izveide pirmsskolas 

izglītības iestādēs un vispārizglītojošās 

iestādēs 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 25,00 50,00 175,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pirmsskolas izglītības iestāžu 

pieejamības uzlabošana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pirmsskolas izglītības iestādes ''Bitīte'' 

pārbūve 60,26 0,00 0,00 0,00 0,00 60,26 0,00 3 986,74 4 047,00

 t.sk.  projektēšana 60,26 0,00 0,00 0,00 0,00 60,26 0,00 0,00 60,26

 Pirmsskolas izglītības iestāžu 

atjaunošana 

160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 50,00 50,00 260,00
65  RV.3.2.2._155 

2020.-2022.gadā plānotie darbi: Jūrmalas PII ''Katrīna'' atdzelžošanas sistēmas remonts,

galvenās ieejas durvju remonts, dienas gaismu lampu nomaiņa; nožogojuma bojāto

elementu nomaiņa, Jūrmalas PII ''Madara'' Ventilācijas sistēmas (rekuperācija)

ierīkošana, Jūrmalas PII ''Mārīte'' Kāpņu remonts pie ieejām; Unsdrošības signalizācijas

ierīkošana un mehāniskās ventilācijas sistēmas demontāža pagrabstāvā, tualetes telpu

atjaunošana (1.grupa un (pieaugušo) 2.korpusā), iekštelpu kāpņu remonts (pie 7., 8., 4.,

9., grupām); Jūrmalas PII ''Podziņa'' apkures sistēmas remontdarbi, Aizsagslēdžu

nomaiņa atbilstoši kabeļu šķērsgriezumam, trauku mazgātuves grīdas nomaiņa, kāpņu

margu stiprinājuma atjaunošana, kāpņu seguma krāsojuma atjaunošana vienā kāpņu

telpā, flīžu seguma nostiprinājuma atjaunošana, karstā ūdens pieejamība personāla

tualetes telpā, radiatora nomaiņa trauku mazgātuvē, šķūņa durvju un režģu nomaiņa;

Jūrmalas PII ''Saulīte'' Ventilācijas sistēmas (rekuperācija) ierīkošana un grīdas remonts

9.grupā; Jūrmalas PII ''Zvaniņš'' elektrības sistēmas atjaunošana, iestādes grupu grīdas

seguma nomaiņa, grupas virtuvītes remonts; Jūrmalas PII ''Namiņš'' 1. grupiņas telpu

grupas remontdarbi; Iekšējo inženierkomunikāciju pārbaude un remonts; Jūrmalas PII

''Lācītis'' pagrabstāva aprīkošana ar automātisko ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes

signalizācijas sistēmu (VUGD akts); 11. un 12. grupiņu telpu remontdarbi, teritorijas

nožogojuma un stabu nomaiņa.

2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā Izglītības pārvalde

64  RV.3.2.2._155 

Veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve un tai piegulošās teritorijas 

labiekārtošana, realizējot būvprojektu “Bērnudārza ēka Lēdurgas ielā 20A”.

2020.gadā paredzēts veikt norēķinus par būvprojekta izstrādi.

2017-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

63  RV.3.2.2._155 Aktivitātes netiek plānotas 2020.-2022.gadā 2019

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, PII "Bitīte"

57  RV.3.1.2._131 2019.gadā iegādāts un papildināts iekšējā ugunsmūra risinājums. 2019 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

56  RV.3.1.2._131 

2020.gadā plānota centralizētās gaisa kondicionēšanas sistēmas izbūves 2.kārta Jomas

ielā 1/5. Būvprojekta "Administratīvās ēkas jumta konstrukcijas. Mehāniskās stiprības un

stabilitātes pastiprināšanai" izstrāde. Griesta segumu defektu novēršanai Jomas ielā 1/5;

Tūrisma informācijas centram kondicionieru ierīkošanai; Dubultu proespektā 1 I stāva

gaiteņa remontam, grīdas seguma atjaunošanai, ieejas vējtvera grīdas flīzējuma

atjaunošanai.

2020-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

 Jā 

58  RV.3.1.2._131 

59  RV.3.1.2._131 2020.-2022 licenču atjaunošana, t.sk. datu tīkla "ugunsmūra" licences. 2017-2022

2020.gadā ir plānots iegādāties datorus (20 gab.), printerus, monitorus (BIS ieviešana,

grāmatvedība), tīkla komutatorus, bezvadu iekārtas. 
2017-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde sadarbībā ar 

attiecīgajām Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 

iestādēm

 Jā 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

62  RV.3.2.2._155 
2020.-2022. gadā ir plānoti darbi izglītības iestādēs: ''Ābelīte", "Mārīte", "Podziņa",

"Lācītis" , "Saulīte" "Bitīte", pamatojoties uz iestāžu vadītāju iesniegumiem. 
2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas pilsētas Ķemeru pamatskolas 

ēkas pārbūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.) 482,20 629,50 135,55 39,90 0,00 1 287,15 0,00 0,00 1 287,15

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 

vidusskolas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 

vidusskolas ēkas k-1 (autoskolas ēka) 

energoefektivitātes paaugstināšana (ITI 

SAM 4.2.2.) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Lielupes pamatskolas pārbūve un sporta 

zāles piebūve (alternatīva ITI SAM 4.2.2.) 
4 049,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049,28 8 615,53 0,00 12 664,81

 t.sk.  projektēšana 291,67 0,00 0,00 0,00 0,00 291,67 0,00 0,00 291,67

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolas 

ēkas  energoefektivitātes paaugstināšana 

un telpu atjaunošana (ITI SAM 4.2.2. un 

ITI SAM 8.1.2.)

13,06 524,87 425,48 33,20 0,00 996,61 0,00 0,00 996,61

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas Sporta skolas peldbaseinu ēkas 

pārbūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.) 
1 077,77 682,07 221,92 62,32 0,00 2 044,08 0,00 0,00 2 044,08

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa 

ielā 55, Jūrmalā, pārbūve (ITI SAM 8.1.2.) 

112,87 0,00 4 116,36 101,99 0,00 4 331,22 2 532,45 0,00 6 863,67

 t.sk.  projektēšana 112,87 0,00 0,00 0,00 0,00 112,87 0,00 0,00 112,87

 Vispārējās izglītības iestāžu pieejamības 

uzlabošana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73  RV.3.2.3._165 Aktivitātes netiek plānotas 2020.-2022.gadā. 2019

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā Izglītības pārvalde

70  RV.3.2.3._165 

Īstenoti pasākumi skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai un veikta skolas ēkas

telpu modernizācija, izveidojot ergonomisku un mūsdienīgu mācību vidi. 

Projekta kopsumma ITI SAM 4.2.2. ietvaros 1 444 644.39 EUR, t.sk. ERAF 512 648.60

EUR, projekta nosaukums "Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolas ēkas

energoefektivitātes paaugstināšana".

Objekta izmaksu kopsumma ITI SAM 8.1.2. ietvaros 1 269 235.20 EUR, t.sk. ERAF 959

610.17 EUR. ITI projekta nosaukums "Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības

iestāžu infrastruktūras pilnveide". 

Divi būvprojekti - Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolas ēkas vienkāršotās fasādes

atjaunošana un iekšējo inženiertīklu vienkāršotās atjaunošana; Jūrmalas pilsētas Kauguru

vidusskolas telpu atjaunošana.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2017-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

69  RV.3.2.3._165 

Veikta Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas skolas ēkas pārbūve un sporta zāles

piebūves izbūve, realizējot būvprojektu “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles

piebūve”.

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ir 12 800 000 EUR.

2020.gadā paredzēts pabeigt būvprojekta izstrādi un uzsākt būvdarbus.

 2014-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Lielupes 

pamatskola

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Kauguru vidusskola

72  RV.3.2.3._165 

Veikta skolas ēkas pārbūve un infrastruktūras pilnveide, radot pilnībā modernizētu un

ergonomisku mācību vidi. Izveidots metodiskais centrs. 

Objekta izmaksu kopsumma ITI SAM ietvaros 6 785 904.22 EUR, t.sk. ERAF 551

2043.83 EUR. ITI projekta nosaukums "Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības

iestāžu infrastruktūras pilnveide".

Būvprojekts - Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 55, Jūrmalā pārbūve.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2017-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

71  RV.3.2.3._165 

Veikta Jūrmalas Sporta skolas ēkas, t.sk. peldbaseinu pārbūve un īstenoti pasākumi

energoefektivitātes paaugstināšanai. 

Projekta kopsumma ITI SAM 4.2.2. ietvaros 2 959 110.15 EUR, t.sk. ERAF 471 610.76

EUR.

Būvprojekts - Jūrmalas Sporta skolas peldbaseina ēkas Rūpniecības ielā 13, k-4,

Jūrmalā, pārbūve.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2016-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā Jūrmalas sporta skola

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

66  RV.3.2.3._165 

Veikta skolas ēkas pārbūve un īstenoti pasākumi ēkas energoefektivitātes

paaugstināšanai. 

Projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 1 502 704.71 EUR, t.sk. ERAF 150 611.80 EUR.

Būvprojekts - Ķemeru pamatskolas ēka Tukuma ielā 10, Jūrmalā.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2017-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

65  RV.3.2.2._155 

2020.-2022.gadā plānotie darbi: Jūrmalas PII ''Katrīna'' atdzelžošanas sistēmas remonts,

galvenās ieejas durvju remonts, dienas gaismu lampu nomaiņa; nožogojuma bojāto

elementu nomaiņa, Jūrmalas PII ''Madara'' Ventilācijas sistēmas (rekuperācija)

ierīkošana, Jūrmalas PII ''Mārīte'' Kāpņu remonts pie ieejām; Unsdrošības signalizācijas

ierīkošana un mehāniskās ventilācijas sistēmas demontāža pagrabstāvā, tualetes telpu

atjaunošana (1.grupa un (pieaugušo) 2.korpusā), iekštelpu kāpņu remonts (pie 7., 8., 4.,

9., grupām); Jūrmalas PII ''Podziņa'' apkures sistēmas remontdarbi, Aizsagslēdžu

nomaiņa atbilstoši kabeļu šķērsgriezumam, trauku mazgātuves grīdas nomaiņa, kāpņu

margu stiprinājuma atjaunošana, kāpņu seguma krāsojuma atjaunošana vienā kāpņu

telpā, flīžu seguma nostiprinājuma atjaunošana, karstā ūdens pieejamība personāla

tualetes telpā, radiatora nomaiņa trauku mazgātuvē, šķūņa durvju un režģu nomaiņa;

Jūrmalas PII ''Saulīte'' Ventilācijas sistēmas (rekuperācija) ierīkošana un grīdas remonts

9.grupā; Jūrmalas PII ''Zvaniņš'' elektrības sistēmas atjaunošana, iestādes grupu grīdas

seguma nomaiņa, grupas virtuvītes remonts; Jūrmalas PII ''Namiņš'' 1. grupiņas telpu

grupas remontdarbi; Iekšējo inženierkomunikāciju pārbaude un remonts; Jūrmalas PII

''Lācītis'' pagrabstāva aprīkošana ar automātisko ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes

signalizācijas sistēmu (VUGD akts); 11. un 12. grupiņu telpu remontdarbi, teritorijas

nožogojuma un stabu nomaiņa.

2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā Izglītības pārvalde

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Ķemeru pamatskola

68  RV.3.2.3._165 Aktivitāte ir īstenota 2019.gadā 2017-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

67  RV.3.2.3._165 Aktivitāte ir īstenota 2019.gadā 2017-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jaundubultu 

vidusskola

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jaundubultu 

vidusskola



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Vispārējās izglītības iestāžu atjaunošana 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 75,00 500,00 1 075,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu atjaunošana 

30,10 0,00 0,00 0,00 0,00 30,10 25,00 25,00 80,10

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības iestāžu attīstība, 

materiāltehniskais aprīkojums 
0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00 96,55 95,00 320,55

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Daudzveidīga kultūras un sporta vide P3.3. 1 402,72 0,00 191,80 46,78 12,50 1 653,80 2 729,83 6 341,82 10 725,45

 Jūrmalas pilsētas muzeja atjaunošana un 

paplašināšana 
247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 247,64 612,36 0,00 860,00

 t.sk.  projektēšana 24,74 0,00 0,00 0,00 0,00 24,74 0,00 0,00 24,74

 Jaunas pastāvīgas vēstures ekspozīcijas 

izveide Jūrmalas pilsētas muzejā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas bibliotēku atjaunošana un 

remonts 

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 30,00

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dzintaru koncertzāles attīstība 

71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 150,00 500,00 721,00

 t.sk.  projektēšana 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 150,00 300,00 460,00

 Jūrmalas Kultūras centra ēku remonts 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 10,00 30,00 70,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80  RV.3.3.1._192 

2020.-2022.gadā plānotie darbi: Jomas 35 - fasādes remonts, logu un stiklu nomaiņa,

ēkas ūdensapgādes cauruļu nomaiņa, Kauguru kultūras nams Raiņa ielā 110 zāles

evakuācijas durvju maiņa, komunikācijas, apkures sistēmas ievads, griestu bojājumu

novēršana nodarbību telpā. Mellužu estrādes grīdas atjaunošana (ikgadēja)

2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

79  RV.3.3.1._192 
2020.gadā plānota Dzintaru koncertzāles Lielās zāles pārbūve un teritorijas projektēšanas

darbi, un Mazās zāles krēslu pārbūve. Periodā 2021.-2022. plānota būvprojekta izstrāde.
 2017-2022 SIA ''Dzintaru koncertzāle''  Jā 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

 Kultūras nodaļa, Jūrmalas 

Kultūras centrs

78  RV.3.3.1._192 

2020.-2022.gadā plānotie darbi- Asaru bibliotēkas ūdensvada un kanalizācijas

novadsistēmas pārbūve, pieslēgšana pie pilsētas sistēmas, fasādes remonts, ēkas

krāsojuma atjaunošana; Kauguru bibliotēka - centrālās ieejas kāpņu remonts, ēkas

siltināšana un fasādes atjaunošana, Izgaismotas izkārtnes "Kauguru bibliotēka"

ierīkošana virs centrālās ieejas, jumtiņu uztādīšana virs centrālās un rezerves ieejas;

A.Kronenberga Slokas bibliotēka - ēkas fasādes atjaunošana, šķūņa jumta seguma

nomaiņa; Bulduru bibliotēka - esošo 2 apkures katlu nomaiņa pret vienu, jaudīgu un

ekonomisku, ugunsdrošības signalizācijas sistēmas (USS) atjaunošana. 

2017-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

77  RV.3.3.1._192 2021-2022.gadā plānotie darbi - ekspozīcijas dizaina projekta izstrāde, kā arī uzsākti

ekspozīcijas izveides darbi.

2019-2022 Jūrmalas pilsētas muzejs  Jā Kultūras nodaļa 

Kultūras nodaļa

74  RV.3.2.3._165 

2020.-2022.gadā plānotie darbi: Jūrmalas sākumskola "Atvase" jumta remonts, nomainot

iekšējos lietus ūdens kanalizācijas stāvvadus (notiek regulāra pārplūšana), fasādes

attīrīšana ar ķīmiju un a/spiedienu, ārējo un pagrabstāva kanalizācijas tīklu

rekonstrukcija, vecās siltumtrases demontāža; EL instalācijas atjaunošana; Jūrmalas

sākumskola ''Ābelīte'' telpu pielāgošana PII vajadzībām; Jūrmalas sākumskola

''Taurenītis'' skolas klašu pārbūves par pirmsskolas grupām projekta dokumentācijas

izstrāde, skolas klašu pārbūve par pirmsskolas grupām atbilstoši projekta dokumentācijai,

kāpņu remonts, grīdas seguma atjaunošana un sienu ugunsnedrošā apšuvuma nomaiņa

skolas koplietošanas telpās - galerija, gaiteņi, ugunsdrošo durvju montāža skolas arhīva

telpai, ūdens noteku, reņu remonts, instalācijas, slēdžu, apgaismes ķermeņu nomaiņa

pagrabtelpās, drošinātāju nomaiņa kāpņu telpu elektrības skapjos; Jaundubultu

vidusskola - ēkas atjaunošanas būvdarbi (sākumskolas Ābelīte telpas); Kauguru

vidusskola ieejas vestibila un galvenās kāpņu telpas (I - III st.) sienu un griestu apdares

atjaunošana, kāpņu margu nomaiņa (3. kāpņu telpas I -III st.), t.sk. Lēdurgas 27 - 1.stāva

gaiteņa remonts – grīdas, durvju nomaiņa, sienu un griestu apdares remonts, omainīt

izlietnes, remontēt tualetes; Majoru vidusskola - B korpusā II stāvā meiteņu un zēnu

tualešu ventilācijas ierīkošana, skolas jumta un noteču remonts, skolas teritorijā pie

ēdnīcas un atkritumu novietnes nepieciešams pārbūvēt nožogojumu un uzstādīt jaunus

vārtus, kāpņu telpās uzstādīt sildelementus, jaunu durvju uzstādīšana; Slokas pamatskola

- ventilācijas sistēmas gaisa pievads caur jumtu - laiž cauri ūdeni; 2.stāva kabinetu logu

ailes ar spraugām; 1.stāva mitruma bojāto sienu remonts; skolas āra sporta laukuma

līniju - apzīmējumu atjaunošana; Mežmalas vidusskola - elektroinstalācijas atjaunošana

un saistītie remontdarbi, lietus kanalizācijas regulāras pārplūšana novēršana; Pumpuru

vidusskola - mehāniski bojātā apmetuma labošana skolas ēkas un saimniecības ēkas

sienās, mainīt logus jaunā mācību korpusa klasēs un koplietošanas telpās; Jūrmalas

pilsētas pamatskola - Dzirnavu ielā 50 skolas ēkas katlamājas remonts un esošā apkures

katla nomaiņa, Dzirnavu ielā 59 internāta ēkas apkures sistēmas atjaunošana, stāvvadu

pārbūve, jaunu radiatoru uzstādīšana; Vaivaru pamatskola - pirmsskolas izglītības grupu

sanitāro mezglu remonts; Skolas sanitāro mezglu remonts.

2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā Izglītības pārvalde

75  RV.3.2.4._173 

2020.-2022. gadā plānotie darbi - Jūrmalas Sporta skolā sporta zāles grīdas seguma

atjaunošana, Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrā Zemgales ielā 4 - pilsētas

ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēgums iestādei, žoga izbūve, 2 transporta vārti, 1

gājēju vārti. 

2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā Izglītības pārvalde

Kultūras nodaļa, Jūrmalas 

pilsētas muzejs

75,1

 RV.3.2.4._172; 

RV.3.2.4._173; 

RV.3.2.4._176; 

RV.3.2.4._178 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola plāno: 2020.gadā iegādāties koncertflīģeli Dubultu

koncertzālē C-227, piesaistot Valsts finansējumu; 2021. gadā skatuves apgaismojumu

Dubultu koncertzālē, skaņas tehniskais nodrošinājums, ierakstu studijas tehniskais

nodrošinājums.

2020-2022

Atbilstošā iestāde 

(Jūrmalas Mākslas skola, 

Jūrmalas Mūzikas 

vidusskola, Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu interešu centrs, 

Jūrmalas Sporta skola)

Izglītības pārvalde  Nē 

76  RV.3.3.1._192 
2020.-2021.gadam Jūrmalas pilsētas muzeja atjaunošanas būvprojekta izstrāde,

ekspertīze un būvdarbi  Tirgoņu ielā 29. 
 2018-2021 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Mellužu estrādes ēkas restaurācija un 

bāra ēkas pārbūve, teritorijas 

labiekārtojums (SAM 5.5.1.) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Ķemeru ūdenstorņa pārbūve un 

restaurācija (SAM 5.5.1.) 

418,44 0,00 191,80 46,78 0,00 657,02 137,74 0,00 794,76

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas teātra ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.)  

38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 38,24 407,73 271,82 717,79

 t.sk.  projektēšana 37,87 0,00 0,00 0,00 0,00 37,87 0,00 0,00 37,87

 Majoru sporta laukuma atjaunošana  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Slokas stadiona labiekārtošana 

45,00 0,00 0,00 0,00 12,50 57,50 200,00 1 000,00 1 257,50

 t.sk.  projektēšana 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 100,00 0,00 115,00

Kauguru vidusskolas sintētiskā futbola 

laukuma apgaismojuma uzstādīšana 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaundubultu vidusskolas stadiona 

atjaunošana 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 150,00 650,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mežmalas vidusskolas sporta zāles 

pārbūve
50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 452,00 0,00 502,00

 t.sk.  projektēšana 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00

Mežmalas vidusskolas āra sporta 

stadiona atjaunošana
212,40 0,00 0,00 0,00 0,00 212,40 0,00 0,00 212,40

 t.sk.  projektēšana 14,52 0,00 0,00 0,00 0,00 14,52 0,00 0,00 14,52

Ķemeru pamatskolas stadiona 

atjaunošana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 500,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta halles 

labiekārtošana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 30,00 55,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pumpuru vidusskolas peldbaseina izveide 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 1 000,00 1 050,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Lielupes ledushalles būvniecība 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 3 000,00 3 050,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Droša dzīves vide P3.4. 14,67 0,00 0,00 0,00 0,00 14,67 125,00 120,00 259,67

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības pārvalde, 

Pumpuru vidusskola

 Nē 

89  RV.3.3.3._206 

Veikta Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolas āra stadiona atjaunošana.

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ir 212 400 EUR.

2020.gadā paredzēts veikt būvprojekta izstrādi un būvdarbus.
2019-2020

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības pārvalde, 

Pumpuru vidusskola

91,1  RV.3.3.3._206 Aktivitāte ir plānota 2021.gadā 2021-2022
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Nē 

90

 Jā 

Sporta laukuma pārbūve Lielupes ielā 17. 2019.gadā veikta būvprojekta izstrāde. 2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

 Jā 
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
88  RV.3.3.3._206 

91,2  RV.3.3.3._206 Aktivitāte ir plānota 2021.gadā 2021-2022

84  RV.3.3.3._206 Aktivitāte ir plānota 2021.gadā 2018-2021
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

86  RV.3.3.3._206 
Apgaismojuma izveide sintetiskā futbola laukumā atbilstoši Latvijas Futbola federācijas

standartiem.
2020 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 RV.3.3.3._206 
2021.-2022.gadā plānotie darbi - labiekārtots skolas stadions (izbūvēti skrejceliņi, 

izveidots jauns dabīgā zāliena klājums, kā arī apgaismojums).
2021-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Veikta Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolas sporta zāles, ēkas k-3 pārbūve.

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ir 502 000 EUR.

2020.gadā paredzēts veikt būvprojekta izstrādi. 2021.gadā paredzēts veikt būvdarbus.

2019-2020

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

87  RV.3.3.3._206 

 Jā 

83  RV.3.3.1_197 

Īstenoti pasākumi Jūrmalas teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai.

Indikatīvā projekta kopsumma ITI SAM ietvaros 726 675.67 EUR, t.sk. ERAF 165 253.55

EUR. 2020.gadā paredzēts pabeigt būvprojekta izstrādi.

Būvprojekts - Jūrmalas teātra ēkas vienkāršotās fasādes atjaunošanas un iekšējo

inženiertīklu vienkāršotās atjaunošanas projekts.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

2018-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 
Kultūras nodaļa, Jūrmalas 

teātris

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

85  RV.3.3.3._206 

2020 gadā plānotie darbi: laistīšanas iekārtas iegāde un uzstādīšana, tāllēkšanas bedru

smilšu ķērāju izbūve, projekts par laukuma pagarināšanu, ģērbtuvju kosmētiskais

remonts, lokālās videosistēmas atjaunošana. 2021 - 2022 plānots izstrādāt būvprojektu

manēžai un uzskāt tās būvniecību.

2019-2022
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

82  RV.3.3.1_196 

Atjaunots valsts nozīmes kultūras piemineklis saglabājot tā pamatfunkciju, nodrošināta

jaunradītu pakalpojumu - tūrisma informācijas punkta, galerijas un skatu platformas

pieejamība, veicināts apmeklējumu skaita pieaugums. Projekta iznākuma rādītāji uz

31.12.2023. – objekta apmeklējumu skaita paredzamais pieaugums 8000 apmeklējumi;

atbalstīts 1 kultūras mantojuma objekts; jaunradīti 3 pakalpojumi. 

Objekta izmaksu kopsumma SAM ietvaros 1 116 009.82 EUR, t.sk. ERAF 633 691.13

EUR. Projekta nosaukums "Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana

Rīgas jūras līča rietumu piekrastē”.

2017-2021

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

81  RV.3.3.1._195 Aktivitāte ir īstenota 2019.gadā.  2015-2019 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

 Kultūras nodaļa, Attīstības 

pārvaldes Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa,

 Jā 

91  RV.3.3.3._206 
2021.-2022.gadā akustiskās sistēmas uzstadīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta

hallē
2021-2022

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

 Jūrmalas pilsētas videonovērošanas 

sistēmas izveidošana 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 15,00 20,00 39,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pašvaldības operatīvās informācijas 

centra izveide 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 100,00 210,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijas 

infrastruktūras atjaunošana 
10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 10,67 0,00 0,00 10,67

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kvalitatīvs sociālais atbalsts P3.5. 142,00 0,00 30,63 0,71 23,00 196,34 2 087,99 1 764,44 4 048,77

 Infrastruktūras izveide bez vecāku 

gādības palikušu bērnu un jauniešu 

aprūpei ģimeniskā vidē (ITI SAM 9.3.1.)  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.)
0,00 0,00 19,78 0,46 0,00 20,24 431,30 215,37 666,91

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 19,78 0,46 0,00 20,24 80,95 0,00 101,19

Jaunu grupu dzīvokļu izveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.) 0,00 0,00 10,85 0,25 0,00 11,10 344,69 452,07 807,86

 t.sk. projektēšana 0,00 0,00 10,85 0,25 0,00 11,10 44,40 0,00 55,50

 Infrastruktūras pilnveide pakalpojumu 

sniegšanai bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jūrmalas veselības veicināšanas un 

sociālo pakalpojumu centra ēku pārbūve 

un energoefektivitātes paaugstināšana 

(alternatīva ITI SAM 4.2.2.) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SIA ''Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka'' infrastruktūras un sniegto 

pakalpojumu uzlabošana 

142,00 0,00 0,00 0,00 23,00 165,00 1 312,00 1 097,00 2 574,00

 t.sk.  projektēšana 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,00 126,00 0,00 238,00

 Administratīvās ēkas pārbūve sociālo 

funkciju nodrošināšanai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kvalitatīvi veselības aprūpes 

pakalpojumi 
P3.6. 65,02 0,00 0,00 0,00 130,00 195,02 116,00 128,00 439,02

 Pakalpojuma infrastruktūras izveide 

personām ar demenci 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SIA ''Kauguru veselības centrs'' 

infrastruktūras un sniegto pakalpojumu 

uzlabošana  

 RV.3.6.1._226 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 101,00 78,00 309,00

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102  RV.3.6.1._226 
Infrastruktūras izbūves izmaksas ir iekļautas IP 100. Nav nepieciešama atsevišķa 

aktivitāte.
2020-2019

SIA ''Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka''
 Jā 

2020.gadā plānots iegādāties USG iekārtu ehokardiogrāfijai, dermatoloģijai lāzeri,

datortehnikas iegādi; procedūru galdu; ginekoloģisko krēslu un veikt kondicionēšanas

sistēmas izbūvi.

2019-2022
SIA ''Kauguru veselības 

centrs"
 Jā 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

103

99  RV.3.5.1._220 Aktivitāte nav plānota 2020-2022.gadā. 2017-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

98  RV.3.5.1._220 Aktivitāte nav plānota 2020-2022.gadā. 2018-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā Labklājības pārvalde

Labklājības pārvalde

101  RV.3.5.1._223 Aktivitāte ir īstenota 2019.gadā. 2018-2019

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

100  RV.3.5.1._220 

2020.gadā plānota projektēšana A korpusa atjaunošanai; lietusūdens kanalizācijas

sistēmas izbūve (t.sk. projektēšanai), gaisa attīrīšanas un jonizācijas iekārtu iegāde,

klientu pacēlāju iegāde un uzstādīšana. 2021.gadā plānoti būvniecības darbi A korpusa

atjaunošanai un 2022.gadā - B kurpusa atjaunošanas darbi. Turpmākajai attīstībai, sākot

no 2021.gada kapitālsabiedrībai jārod risinājums cita finansējuma piesaistei vai kredīta

iespējām.

2019-2022
SIA ''Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka''
 Jā 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

Labklājības pārvalde

Aktivitāte nav plānota 2020-2022.gadā.  2018-2019 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

94  RV.3.3.1._213 
Ēkas Smilšu ielā 7 atjaunošanas darbi - siltummezgla pārbūve, elektrotīklu remontdarbi,

jauna ūdensvada pieslēguma izbūve.
2020 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 
Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija

Labklājības pārvalde

97  RV.3.5.1._220 

Izveidots jauns Grupu dzīvoklis 8 personām ar garīga rakstura traucējumiem Hercoga

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā.

Indikatīvā projekta darbību kopsumma ITI SAM ietvaros 807 865.89 EUR, t.sk. ERAF 686

686.01 EUR.  ITI projekta nosaukums "Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai".

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2019-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

96  RV.3.5.1._220 

Paplašināts Dienas aprūpes centrā pieejamo sociālo pakalpojumu klāsts, veicot telpu

pārbūvi, atjaunošanu un aprīkošanu un nodrošinot pakalpojumu pieejamību 30 personām

ar garīga rakstura traucējumiem, Dūņu ceļā 2, Jūrmalā.

Indikatīvā projekta darbību kopsumma ITI SAM ietvaros 666 908.82 EUR, t.sk. ERAF 514

015.49 EUR. ITI projekta nosaukums " Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai".

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2019-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā Labklājības pārvalde

Labklājības pārvalde

95  RV.3.5.1._216 

93  RV.3.4.1._210 
Aprīkojums, informatīvās sistēmas un procedūras civilās aizsardzības, vides monitoringa,

pilsētsaimniecības un pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai.
2021-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

92  RV.3.4.1._209 

Publiskās videonovērošanas tīklu 2020.gadā plānots uzturēt ar minimāli

nepieciešamajiem papildinājumiem, 2021. un 2022. gadā plānotas papildus 2

videonoērošanas vietas un objekti (Kauguri: Lēdurgas ielas pagalms, Tallinas un Raiņa

iela).

2016-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 
Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa, Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija



Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes

 Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

N.p.k.  Projekta nosaukums 

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2020 

2021 2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības budžeta 

līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

cits 

finansējums
Kopā 

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Projekts 

iekļauts 

2018.-

2020.gada 

investīciju 

plānā (Jā/Nē) 

Projekta 

izmaksas KOPĀ

Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

infrastruktūras izveide un atjaunošana 

65,02 0,00 0,00 0,00 0,00 65,02 15,00 50,00 130,02

 t.sk.  projektēšana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104  RV.3.6.2._227 

2020.gadā plānots veikt Dzintaru Mežaparka skeitparka koka tribīņu un metāla un koka

solu atjaunošanu, jo atjaunotā tribīne radīs iespēju Jūrmalas pilsētā dzīvojošiem bērniem

un jauniešiem un pilsētas apmeklētājiem aktīvi nodarboties un rīkot starppilsētu

sacensības skeitbordā, Dzintaru mežaparkā ārējo inženiertīklu atjaunošana.

2019-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Jā


